

40
Protokoll hållet på Snidfränds fiskeläge
den 23^{de} januarii 1819.

S. D. före kom husbonden Lars Olofsson gransk
emot johan Olofsson på Snidfränd Enligt
en för lydande stämning:
för begäran af husbonden Lars Olofsson
Lvarne under johan Olofsson på Snidfränd
kallad och stämnd till honom Rätt vid
Snidfränds fiskeläge den 23 januarii
kl. 10 p.m., för att redovisa kvantiteten han
fått den angli kläman som var flaggen i
visby och bort struken utur Lars Olofsson
Lvarnes bod, men af johan Olofsson veder-
mera nytjad och brukad och tillagrad
som vare det hans. de tillkallade vit-
mena aflade Eden och berättade som
följer: 1^{sta} vitnet Christoffer Christoffer-
son sade att johan Olofsson sagt till
honom att han hade 4^{re} kläman
använd och då klagstaden *) sade at den
nykomna kläman var stor sade johan
Olofsson: "han är emot 300^{de} anglar".
2^{da} vitnet jonas Fagerlund sade: "då
jag var hos johan Olofsson och sådde
för honom johan på Malmsmule dit med
och en angli kläman hängde på
väggen, den sag johan vid Malmsm-
ule på och sade till joh. Olofsson,
denna vecken har du aldrig flaggit,
men han svarade, ja det har jag".
3^{die} vitnet Cajsa Pehrsdotter Jönud-
arsve sade: "jag var hos johan Olofsson
på Snidfränd och han tog fram nya
*) Christoffer Christoffersson.

refvar, jag förvånade om dett skulle vara till flumlic anglar, nej fode han dett skall vara tofsh anglar, i han 4^{ne} klämor fode jag, nej förvånade han dett har vi aldrig haft.

4^{de} vitnet Johon på Malmsunde fode, " jag kom till stranden och skulle fätta och gick in till Johon på Grindfränd och han kom fram med en ny angelkläma och visade mig, och jag fode: " denna har du aldrig flagit," men han fode: " ja det har jag". och jag fode: " jag vill aflägga Ed på att du intet har flagit denna," och intet var det denna farna som visades på hamnrätten.

Olof Fättings berättade att när Johon Olofson gick stämning fode han: " ja sedan jag gick till Prästen glucka för låte jag bli at kasta mina anglar ju - utan jag tog i land dem i gen.

Och som 2^{ne} vitnen hafva intygat att dett icke var den farna angelkläman som blef vist för hamnrätten den de fette honom hafva för ålades Johon Olofson att inom en timma skaffa dit den rätta eller den stulna angelkläman, men som han detta intet gjorde för Refolwerade hamnrätten, att som Johon Olofson på Grindfränd för 2^{dra} gången jurits brotlig, han lika billigt som rätvist dömes efter farna Capit. och 8 med 2 R.D. B. ärfatta hamnrätten

för refor och Fildfjällen En RD 16 ft B²
funt vanderer vittut med 12 ft. famor
mynt, som alt munteligen affades.

år och dag, fönt

på hamnväterns vägnar

Jöns W Carlsson
Waldaröve
hamnsfogde.